

TEXAS CEREAL REDEMPTIONS

December 2021

January 2022

February 2022

UPC	Description	Redeemed	Paid Amt	Avg Price	Redeemed	Paid Amt	Avg Price	Redeemed	Paid Amt	Avg Price
00000016000139756	GENERAL MILLS BERRY BERRY KIX BOX 18 OZ	74	\$333.56	\$4.51	30	\$131.75	\$4.39	18	\$82.65	\$4.59
00000016000169661	GENERAL MILLS BERRY BERRY KIX CEREAL 18 OZ	11,500	\$43,398.94	\$3.77	10,938	\$41,732.67	\$3.82	8,563	\$33,490.21	\$3.91
00000016000487727	GENERAL MILLS CHEERIOS 12 OZ BOX	6,831	\$22,545.34	\$3.30	6,207	\$20,519.34	\$3.31	6,666	\$22,023.82	\$3.30
00000016000275287	GENERAL MILLS CHEERIOS BOX 18 OZ	101	\$429.97	\$4.26	75	\$313.71	\$4.18	16	\$71.79	\$4.49
00000016000103719	GENERAL MILLS CHEX CINNAMON 12 OZ	9,234	\$29,894.44	\$3.24	8,042	\$26,247.41	\$3.26	5,785	\$19,056.54	\$3.29
00000016000487970	GENERAL MILLS CORN CHEX BOX 18 OZ	31	\$128.74	\$4.15	16	\$74.93	\$4.68	12	\$55.47	\$4.62
00000016000171084	GENERAL MILLS CORN CHEX GLUTEN FREE CEREAL 18 OZ	2,408	\$8,528.99	\$3.54	1,686	\$5,992.82	\$3.55	1,687	\$6,550.68	\$3.88
00000016000170032	GENERAL MILLS GLUTEN FREE CHEERIOS CEREAL 18 OZ	25,845	\$100,746.68	\$3.90	25,188	\$98,576.77	\$3.91	23,180	\$93,340.55	\$4.03
00000016000139732	GENERAL MILLS HONEY KIX BOX 18 OZ	47	\$219.92	\$4.68	20	\$94.77	\$4.74	5	\$22.64	\$4.53
00000016000169623	GENERAL MILLS HONEY KIX CEREAL 18 OZ	4,726	\$17,543.19	\$3.71	3,696	\$13,868.09	\$3.75	4,397	\$16,665.18	\$3.79
00000016000275676	GENERAL MILLS KIX 12 OZ BOX	299	\$1,004.16	\$3.36	311	\$1,042.16	\$3.35	275	\$922.15	\$3.35
00000016000625709	GENERAL MILLS KIX BOX 18OZ	270	\$1,066.48	\$3.95	118	\$463.54	\$3.93	86	\$355.18	\$4.13
00000016000171046	GENERAL MILLS KIX CEREAL 18 OZ	10,564	\$41,822.37	\$3.96	10,076	\$40,328.25	\$4.00	10,951	\$44,363.34	\$4.05
00000016000487697	GENERAL MILLS MULTI GRAIN CHEERIOS 12 OZ BOX	314	\$1,047.99	\$3.34	321	\$1,073.08	\$3.34	355	\$1,188.35	\$3.35
00000016000487710	GENERAL MILLS MULTI GRAIN CHEERIOS BOX 18 OZ	30	\$130.64	\$4.35	16	\$66.22	\$4.14	6	\$20.90	\$3.48
00000016000168756	GENERAL MILLS MULTI GRAIN CHEERIOS CEREAL 18 OZ	22,210	\$86,617.20	\$3.90	20,981	\$83,130.61	\$3.96	21,613	\$87,294.80	\$4.04
00000016000487956	GENERAL MILLS RICE CHEX BOX 18 OZ	62	\$257.54	\$4.15	22	\$101.17	\$4.60	14	\$66.06	\$4.72
00000016000171022	GERNERAL MILLS GLUTEN FREE RICE CHEX CEREAL 18 OZ	3,508	\$12,596.43	\$3.59	2,311	\$8,303.41	\$3.59	2,646	\$10,680.19	\$4.04
00000016000487963	GM CORN CHEX 12 OZ BOX	1,199	\$3,385.51	\$2.82	849	\$2,790.33	\$3.29	680	\$2,229.71	\$3.28
00000016000487949	GM RICE CHEX 12 OZ BOX	1,560	\$4,430.22	\$2.84	690	\$2,268.67	\$3.29	967	\$3,183.09	\$3.29
00000884912320445	GREAT GRAINS BANANA NUT CRUNCH 18 OZ	375	\$1,492.50	\$3.98	423	\$1,683.54	\$3.98	429	\$1,707.42	\$3.98
00000018627703570	KASHI HEART & O HONEY TOASTED 12 OZ	1,434	\$4,315.35	\$3.01	1,565	\$5,015.65	\$3.20	1,313	\$4,351.51	\$3.31
00000018627703662	KASHI HEART & O WARM CINNAMON 12 OZ	185	\$621.60	\$3.36	178	\$597.52	\$3.36	218	\$729.61	\$3.35
00000038000596674	KELLOGG'S ALL BRAN CMPLT WHEAT FLAKES 18 OZ	2,543	\$9,806.84	\$3.86	2,206	\$8,290.87	\$3.76	1,326	\$5,079.33	\$3.83
00000038000001109	KELLOGGS CORN FLAKES 12 OZ BOX	4,796	\$14,730.17	\$3.07	2,396	\$7,876.11	\$3.29	1,971	\$6,566.84	\$3.33
00000038000231452	KELLOGGS CORN FLAKES 24 OZ	1,978	\$9,337.13	\$4.72	811	\$4,307.77	\$5.31	695	\$3,916.33	\$5.64
00000038000001208	KELLOGG'S CORN FLAKES BOX 18 OZ	62,860	\$232,711.35	\$3.70	64,656	\$242,333.73	\$3.75	60,853	\$228,118.71	\$3.75
00000038000035302	KELLOGGS CRISPIX ORIGINAL 12 OZ BOX	449	\$1,483.06	\$3.30	63	\$208.16	\$3.30	43	\$136.96	\$3.19
00000038000924224	KELLOGGS CRISPIX ORIGINAL 18 OZ BOX	1,548	\$5,517.13	\$3.56	493	\$1,663.88	\$3.38	1,162	\$4,247.68	\$3.66
00000038000199349	KELLOGG'S FROSTED MINI WHEAT 18 OZ	29,195	\$96,625.07	\$3.31	33,066	\$107,503.23	\$3.25	34,722	\$114,204.52	\$3.29
00000038000318344	KELLOGGS FROSTED MINI WHEATS 24 OZ	1,541	\$6,547.58	\$4.25	1,431	\$6,098.64	\$4.26	1,517	\$6,560.39	\$4.32
00000038000937743	KELLOGG'S MINI FROSTED WHEATS 36 OZ	2	\$9.98	\$4.99	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00
00000038000199943	KELLOGGS RICE KRISPIES 12 OZ BOX	1,830	\$5,573.30	\$3.05	1,001	\$3,261.49	\$3.26	397	\$1,299.00	\$3.27
00000038000231537	KELLOGGS RICE KRISPIES 24 OZ	67	\$247.26	\$3.69	17	\$103.70	\$6.10	73	\$427.81	\$5.86
00000038000200038	KELLOGG'S RICE KRISPIES BOX 18 OZ	4,305	\$15,699.59	\$3.65	3,874	\$13,635.21	\$3.52	8,704	\$32,155.51	\$3.69
00000038000016219	KELLOGG'S SPECIAL K BOX 18 OZ	2,140	\$8,163.59	\$3.81	1,938	\$7,242.10	\$3.74	8,243	\$31,470.57	\$3.82
00000038000016110	KELLOGGS SPECIAL K ORIGINAL 12 OZ BOX	1,798	\$5,825.68	\$3.24	640	\$2,023.80	\$3.16	246	\$809.15	\$3.29
00000013130006118	NABISCO CREAM OF WHEAT 2 1/2 MINUTE	455	\$1,175.66	\$2.58	415	\$1,072.02	\$2.58	459	\$1,198.55	\$2.61
00000884912109101	POST GRAPE NUT FLAKES BOX 18 OZ	3,118	\$11,235.21	\$3.60	3,359	\$12,163.65	\$3.62	5,538	\$20,324.61	\$3.67
00000884912359155	POST HONEY BNCHS OF OATS HONEY ROASTED 12 OZ	23	\$69.58	\$3.03	181	\$539.48	\$2.98	948	\$2,834.56	\$2.99
00000884912359421	POST HONEY BNCHS OF OATS MAPLE & PECANS 12 OZ	0	\$0.00	\$0.00	19	\$59.38	\$3.13	88	\$267.06	\$3.03
00000884912359414	POST HONEY BNCHS OF OATS W CNNMN BUNCHES 12 OZ	0	\$0.00	\$0.00	12	\$39.39	\$3.28	235	\$784.72	\$3.34
00000884912377142	POST HONEY BNCHS OF OATS W VANILLA BUNCHES 12 OZ	3,320	\$10,881.94	\$3.28	5,282	\$17,354.45	\$3.29	6,762	\$22,170.84	\$3.28
00000884912014269	POST HONEY BUNCHES OF OATS HONEY ROASTED BOX 18 OZ	77,444	\$252,226.18	\$3.26	84,564	\$277,314.12	\$3.28	82,187	\$272,804.54	\$3.32
00000884912017864	POST HONEY BUNCHES OF OATS VANNILLA 18 OZ	23,831	\$87,843.46	\$3.69	13,439	\$50,547.33	\$3.76	4,700	\$18,063.80	\$3.84
00000884912359162	POST HONEY BUNCHES OF OATS W ALMONDS 12 OZ	5	\$14.43	\$2.89	115	\$354.96	\$3.09	996	\$2,993.82	\$3.01
00000884912014276	POST HONEY BUNCHES OF OATS W/ALMONDS BOX 18 OZ	149,801	\$496,574.56	\$3.31	126,542	\$418,617.01	\$3.31	124,033	\$410,945.10	\$3.31
00000884912005632	POST HONEY BUNCHES OF OATS WHOLE GRAIN 18 OZ	13,812	\$49,180.95	\$3.56	12,907	\$46,363.60	\$3.59	15,682	\$59,024.64	\$3.76
00000030000040508	QUAKER INSTANT GRITS BOX 18 OZ	143	\$526.76	\$3.68	113	\$413.66	\$3.66	66	\$244.00	\$3.70
00000030000041307	QUAKER INSTNT GRITS ORIG BOX 36 OZ	6	\$31.36	\$5.23	10	\$55.42	\$5.54	6	\$32.10	\$5.35
00000030000061190	QUAKER LIFE ORIGINAL BOX 18 OZ	10,026	\$32,858.07	\$3.28	9,682	\$31,957.25	\$3.30	9,871	\$32,500.80	\$3.29
00000030000047606	QUAKER ORIGINAL INSTANT GRITS 12 - 1 OZ PACKETS	2,994	\$7,625.42	\$2.55	3,109	\$8,061.18	\$2.59	3,122	\$8,200.27	\$2.63
00000016000170124	SESAME STREET 123 BERRY CEREAL 12 OZ	1,333	\$4,403.39	\$3.30	775	\$2,239.18	\$2.89	137	\$420.01	\$3.07
00000016000170094	SESAME STREET 123 BERRY CEREAL 18 OZ	360	\$1,269.56	\$3.53	66	\$193.10	\$2.93	24	\$72.14	\$3.01
00000016000170117	SESAME STREET C IS FOR CINNAMON 12 OZ	929	\$3,096.53	\$3.33	465	\$1,503.18	\$3.23	156	\$513.92	\$3.29
00000016000170070	SESAME STREET C IS FOR CINNAMON CEREAL 18 OZ	279	\$958.49	\$3.44	59	\$175.20	\$2.97	19	\$51.45	\$2.71
00000072400000256	WHOLE GRAIN CREAM OF WHEAT BOX 18 OZ	35	\$154.46	\$4.41	41	\$179.78	\$4.38	45	\$202.00	\$4.49
		505,773	\$1,754,961.50		467,506	\$1,628,168.44		464,908	\$1,637,093.57	

00000038000482809	KELLOGG'S CORN FLAKES BOX 36 OZ	508	\$3,379.53	\$6.65	72	\$496.00	\$6.89	14	\$111.81	\$7.99
00000042400058007	MALT-O-MEAL CRISPY RICE BAG 18 OZ	900	\$3,226.95	\$3.59	1,081	\$3,880.82	\$3.59	1,115	\$4,135.83	\$3.71
000000424000905011	MALT-O-MEAL CRISPY RICE BAG 36 OZ	494	\$2,640.58	\$5.35	521	\$2,800.01	\$5.37	669	\$3,644.07	\$5.45
00000042400025542	MALT-O-MEAL FROSTED MINI SPOONERS BAG 18 OZ	162	\$507.97	\$3.14	186	\$589.39	\$3.17	191	\$603.81	\$3.16
00000042400025019	MALT-O-MEAL FROSTED MINI SPOONERS BAG 36 OZ	736	\$4,173.44	\$5.67	794	\$4,503.38	\$5.67	855	\$4,849.53	\$5.67
00000042400001096	MALT-O-MEAL ORIGINAL BOX 18 OZ	3,822	\$11,731.54	\$3.07	3,561	\$10,866.66	\$3.05	3,716	\$11,164.25	\$3.00
00000042400001041	MALT-O-MEAL ORIGINAL BOX 36 OZ	1,238	\$5,531.26	\$4.47	1,244	\$5,722.05	\$4.60	1,182	\$5,513.89	\$4.66
00000042400062370	MALT-O-MEAL STRAWBERRY CRM MINI SPOONERS BAG 36 OZ	2,331	\$12,316.26	\$5.28	3,554	\$19,587.76	\$5.51	3,566	\$19,468.62	\$5.46
		10,191	\$43,507.53		11,013	\$48,446.07		11,308	\$49,491.81	

Grand Total Cereal Dollar Amount

\$1,798,469.03

\$1,676,614.51

\$1,686,585.38